
 

 

 

 

 

 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS 

2. BIENES Y SERVICIOS 

3. PASAJES Y VIÁTICOS 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS 

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS 

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 

9. BIENES DE USO 

10. CONSTRUCCIONES 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 

12. TRANSFERENCIAS 

13. OTROS GASTOS 
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 0080 

 001

 01199

 01206

 01676

 01886

 01889

 02206

 02207

 02208

 02209

 02210

 02211

 02212

 02215

 02251

 02252

 02253

 02254

 02289

 02290

 02296

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 50,000.00

 23,000.00

 30,000.00

 38,000.00

 38,300.00

 35,000.00

 80,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 80,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 60,000.00

05-MAR-24

13-MAR-24

05-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 909,300.00
 909,300.00
 909,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1992-00500

0801-1989-04013

1001-1968-00142

0801-1957-05164

0801-1957-05164

1001-1968-00142

0801-1980-05892

0801-1991-26072

0401-1960-00572

0801-1954-01346

0611-1992-00189

0801-1954-03757

0801-1989-04013

0801-1972-03234

0501-1956-03658

0801-1985-04995

0801-1957-05164

0801-1947-01273

0706-1952-00006

0801-1975-23711

CHRISTIAN EDGARDO TALAVERA SEVILLA

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

GUSTAVO ADOLFO CACERES FLORES

MARIO ROBERTO CAMBAR HERNANDEZ

MARIO ROBERTO CAMBAR HERNANDEZ

GUSTAVO ADOLFO CACERES FLORES

NOHEMY LIZETH SALGADO ANDRADE

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

JOSSELYN SELENIA MATAMOROS CASCO

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

LEON ROJAS ZAVALA

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

HERMES YADYR ESTRADA CASCO

MARIO ROBERTO CAMBAR HERNANDEZ

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/04/2024 11:58:04
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 0080 

 001

 00333

 00636

 00848

 01191

 01322

 01330

 01331

 01357

 01376

 01730

 01931

 02213

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 129,375.00

 10,432.80

 1,552.50

 22,045.50

 6,399.75

 3,105.00

 9,947.50

 38,272.00

 29,204.25

 6,544.00

 1,891.54

 6,442.75

01-MAR-24

14-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

19-MAR-24

22-MAR-24

06-MAR-24

12-MAR-24

20-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 265,212.59
 265,212.59
 265,212.59

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019008122740

08019995295006

08019021246064

08019003251010

08019021246064

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019001001570

08019005005580

0801-1985-21815

05019000233898

ENCANTOS JOYERIA S. DE R.L.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

 DELICIAS DEL CARMEN S. DE R.L

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

INVERSIONES REAL S.A. DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/04/2024 11:59:33
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 0080 

 001

 00498

 00700

 01058

 01060

 01061

 01111

 01131

 01141

 01229

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01365

 01378

 01380

 01430

 01444

 01445

 01612

 01662

 01669

 01670

 01671

 01672

 01674

 01675

 01682

 01686

 01727

 01728

 01729

 01754

 01808

 01830

 01851

 01852

 02013

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 222,772.00

 24,800.00

 99,378.00

 51,116.00

 49,689.00

 9,703.08

 247,300.00

 9,000.00

 3,593.75

 9,789.93

 9,789.93

 9,789.93

 9,789.93

 9,789.93

 9,789.93

 8,760.33

 32,631.89

 37,384.93

 14,240.86

 168,329.03

 31,921.80

 8,894.32

 50,871.20

 45,309.20

 56,935.60

 61,668.27

 3,707.46

 17,358.91

 11,942.06

 7,538.30

 109,374.85

 67,392.50

 21,913.23

 14,400.00

 98,704.72

 159,082.48

 61,185.36

 56,021.44

 53,160.41

12-MAR-24

06-MAR-24

13-MAR-24

05-MAR-24

22-MAR-24

01-MAR-24

12-MAR-24

19-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

05-MAR-24

01-MAR-24

05-MAR-24

01-MAR-24

05-MAR-24

12-MAR-24

05-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

07-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

07-MAR-24

13-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

12-MAR-24

13-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017943404

08019005007556

08019017943404

08019017943404

08019017943404

0801-1979-07441

0501-2002-06747

0801-2000-25352

08019005007556

08019005007556

0801-1996-13635

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0801-1978-03260

0101-1976-01451

0801-2001-14043

08019014691678

0801-1984-08726

08019016822561

08019016822561

08019011428506

0801-1981-01946

0706-1959-00050

0801-1986-08476

1501-1962-00828

0801-1984-08726

0902001

0902001

0801-1974-02562

0401-1960-00572

0801-1984-09724

0801-1962-01764

0801-1968-05176

08019005007556

0902001

1501-1962-00828

0816-1992-00138

0902001

0703-1995-03105

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

TURYSERVICIOS S DE R L

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

JOSE ANDRES ANDRADE ALVARADO

EVELYN YESSENIA HERNANDEZ SALGADO

MARIA FERNANDA ARGEÑAL MARTINEZ

TURYSERVICIOS S DE R L

TURYSERVICIOS S DE R L

ERIKA IVETH BERNHARD CARDONA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

RODOLFO ALBERTO RIVAS ZELAYA

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

FABIOLA MARIA CASTILLO ALVARADO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

LUCY MARILIA MAYORGA SALGADO

MELVIN ALEXIS ARGEÑAL RODRIGUEZ

EMILSON DANIEL DURON CRUZ

GUILLERMO ANTONIO VERDE ROMERO

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

CLAUDIA WALESKA MATUTE GONZALEZ

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

TURYSERVICIOS S DE R L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GUILLERMO ANTONIO VERDE ROMERO

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/04/2024 11:59:33
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MES DE MARZO     
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 0080 

 001

 02021

 02029

 02030

 02110

 02161

 02170

 02205

 02247

 02269

 02270

 02275

 02278

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,607.00

 74,017.50

 41,602.52

 20,126.13

 28,031.25

 3,656.25

 10,065.00

 8,578.13

 4,269.75

 67,372.02

 1,213.00

 2,713.58

13-MAR-24

13-MAR-24

14-MAR-24

19-MAR-24

18-MAR-24

19-MAR-24

20-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

21-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,266,072.69
 2,266,072.69
 2,266,072.69

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0703-1993-00131

0902001

0902001

0801-1993-20171

0615-1971-00445

0801-1959-05897

0801-1977-14432

0301-1993-04219

0801-1984-08726

0615-1962-00282

0902001

0801-1959-05183

0801-1986-08476

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS EMILIO FLORES SOSA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

STEPHANY ISABEL BUESO VELASQUEZ

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

EMILSON DANIEL DURON CRUZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/04/2024 11:58:34

Gestión: 2024 
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 0080 

 001

 02171

 02293

 01

 01

 00001

 00001

 3,000.00

 117,555.88

19-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,555.88
 120,555.88
 120,555.88

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0615-1971-00445

08019014679638

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DEL PETROLEO Y ENERGIA S A DE C V



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/04/2024 12:02:09

Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0080 

 001

 00489

 01144

 01145

 01155

 01156

 01159

 01161

 01162

 01338

 01339

 01455

 01456

 01458

 01459

 01460

 01465

 01498

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 966,466.67

 2,662.50

 2,277.19

 1,347.64

 1,965.71

 2,047.28

 24,019.19

 22,628.90

 12,746.50

 4,928.41

 396,720.57

 4,994.95

 2,812.50

 3,975.00

 3,293.86

 6,790.63

 41,530.59

01-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

05-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

12-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

05-MAR-24

19-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-23129

0801-1972-07152

0824-1970-00048

0801-1959-05183

0801-1984-09724

0801-1959-05183

1501-1976-01534

0819-1978-00259

0615-1989-00511

0801-1989-18959

0801-1981-03485

0613-1994-00028

0615-1971-00445

0801-1976-06121

0801-1973-07803

0801-1959-05897

0801-1977-14432

0615-1972-00179

0801-1974-07363

0801-1965-09746

0801-1977-06976

0801-1996-15637

1520-1985-00112

0801-1970-07046

0801-2001-05040

0801-1995-07046

0801-1968-00104

0801-1980-12016

0801-1972-06523

0824-1970-00048

0709-1965-00123

0801-1984-09724

0801-1979-04654

0825-1978-00089

0608-1950-00103

0801-1960-00434

0801-1955-03392

0801-1975-21673

0615-1972-00082

0601-1955-00142

1707-1958-00029

1621196200225

0811-1974-00164

0716-1981-00154

0709-1980-00094

HEBER ORLANDO GALINDO CASTRO

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

RIGOBERTO GIRON DURON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

JULIO CESAR SANTOS RIVERA

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ

MALLORY RAQUEL ORELLANA ARGUETA

CESAR AMILCAR ABADIE MEMBREÑO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

LEYLA YOSETH COELLO CACERES

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

WILFREDO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PABLO BACA CARBAJAL

RAMON VELASQUEZ REYES

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/04/2024 12:02:09

Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0080 

 001

 01677

 01679

 01681

 01683

 01687

 01689

 01690

 01691

 01692

 01694

 01696

 01697

 01698

 01699

 01700

 01701

 01702

 01703

 01704

 01707

 01708

 01710

 01712

 01714

 01874

 01876

 01878

 01913

 02024

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,000.00

 4,242.67

 118,707.20

 20,000.00

 33,750.00

 63,750.00

 60,000.00

 75,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 22,500.00

 22,500.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 2,202,951.41

 690,333.33

05-MAR-24

05-MAR-24

06-MAR-24

05-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

08-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

13-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,271,942.70
 5,271,942.70
 5,271,942.70

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1307-1951-00141

0801-1981-01828

1601-1938-00093

0801-1968-06436

0815-1974-00141

0801-1982-15767

0801-1983-12214

0606-1973-00865

0801-1971-11169

0801-1967-03907

0709-1965-00123

1621196200225

0801-1960-00434

0615-1972-00082

0601-1955-00142

0716-1981-00154

0811-1974-00164

0709-1980-00094

1707-1958-00029

0608-1950-00103

0602-1985-00043

0801-1955-03392

0801-1975-21673

1501-1976-01534

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0401-1960-00045

1803-1954-00270

0801-1990-17251

MAXIMILIANO ANTONIO CRUZ NAVARRETE

RONAL EDUARDO DERAS MONTES

RAFAEL ANTONIO LEIVA VIVAS

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

TESSA YADIRA ZELAYA ALVAREZ

MARIO ENRIQUE MARTINEZ FLORES

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

REYNA ALEXI HERNANDEZ VARELA

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ROBERTO SABILLON

WILFREDO SANCHEZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PABLO BACA CARBAJAL

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

FRANCISCO FERRERA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

NERY MAGALI FUNES PADILLA

SUANY YANIRY IZAGUIRRE FUNES



ALIMENTOS

República de Honduras

02/04/2024 11:57:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0080 

 001

 01446

 01673

 01684

 01685

 01786

 01867

 02180

 02246

 02283

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,025.00

 443.00

 4,207.88

 568.00

 243.00

 4,738.00

 2,339.00

 658.25

 7,506.76

05-MAR-24

06-MAR-24

05-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,728.89
 24,728.89
 24,728.89

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1810-1949-00070

0801-1963-00215

0801-1968-06436

1520-1985-00112

0801-2001-05040

1810-1949-00070

0816-1992-00138

0801-1963-00215

0801-1968-06436

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/04/2024 11:57:32

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0080 

 001

 01705

 01706

 01711

 01713

 01715

 01717

 01718

 01719

 01720

 01721

 02240

 02241

 02242

 02243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,544.52

 3,960.86

 4,859.11

 4,702.36

 4,859.11

 3,905.11

 3,817.78

 5,566.18

 3,818.86

 3,777.34

 358,049.46

 14,343.98

 155.44

 395,986.94

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 811,347.05
 811,347.05
 811,347.05

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

08019016815992

0801001

0801001

0801001

0801001

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

PALMEROLA INTERNACIONALAIRPORT SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/04/2024 12:01:41

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

02/04/2024 15:14:40

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

02/04/2024 12:05:14

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

02/04/2024 11:56:31

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

02/04/2024 11:53:19

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

02/04/2024 11:59:05

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0080 

 001

 02042

 02044

 02047

 02106

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 790,605.59

 306,999.92

 478,127.97

 1,370,853.44

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

14-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,946,586.92
 2,946,586.92
 2,946,586.92

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


